PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº 75 771303/0001-07
Rua Silvio Beligni, 200 – fone (0xx43)428-1122

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2018 – CARGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Marilândia do Sul - PR, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as

inscrições complementares, referente ao Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 026/2017,
conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

296341 MOTORISTA CLAUDINEI RIBEIRO 76811784

300508 ASSISTENTE SOCIAL GISELE OLIVEIRA 79890898

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será realizada no dia 28 de

janeiro de 2018, conforme escala abaixo:

- INÍCIO ÀS 09H00MIN:

COLÉGIO ESTADUAL PADRE ÂNGELO CASAGRANDE, sito à Avenida Santiago Lopes José, Nº 420 – Centro, em Marilândia do
Sul – PR.
Cargos: Agente em Saúde Pública, Agente Fiscal, Artesão, Atendente de Berçário, Médico, Médico Pediatra, Professor,
Professor de Educação Física Pleno, Técnico em Enfermagem e Terapeuta Ocupacional.

ESCOLA MUNICIPAL ÂNGELO MÜLLER FILHO, sito à Avenida dos Missionários, Nº 555 – Centro, em Marilândia do Sul – PR.
Cargos: Assistente Social, Cirurgião Dentista, Enfermeiro, Enfermeiro Plantonista, Nutricionista e Psicólogo.

- INÍCIO ÀS 14H00MIN:

COLÉGIO ESTADUAL PADRE ÂNGELO CASAGRANDE, sito à Avenida Santiago Lopes José, Nº 420 – Centro, em Marilândia do
Sul – PR.
Cargos: Atendente de Farmácia, Auxiliar de Serviços Gerais II, Coveiro, Mecânico, Motorista, Operador de Máquinas
Pesadas, Pedreiro, Pintor, Recepcionista e Vigia.

ESCOLA MUNICIPAL ÂNGELO MÜLLER FILHO, sito à Avenida dos Missionários, Nº 555 – Centro, em Marilândia do Sul – PR.
Cargo: Assistente Administrativo.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos,
munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
I - Cédula de Identidade - RG;
II - Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
III - Carteira de Trabalho e Previdência Social;
IV - Certificado Militar;
V - Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
VI - Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Marilândia do Sul - PR, 25 de janeiro de 2018.

AQUILES TAKEDA FILHO
Prefeito Municipal